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
IN ZONA TRANQUILLA 
OTTIMO AD USO INVE-
STIMENTO    Proponiamo 
in vendita luminoso appar-
tamento libero subito In pa-
lazzina ristrutturata in buone 
condizioni interne posto al 2° 
piano composto ingresso, 
salone con uscita sul balco-
ne, cucinotto e tinello, due 
ampie camere con balcone 

e bagno, completa l’immobile il garage singolo al piano terra. 
Possibilità di arredo. € 70.000,00 - E’ UN ESCLUSIVA ME-
DIACASAITALIA - IN FASE DI RILASCIO - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

5236 FALCONARA MA-
RITTIMA VICINANZE SU-
PERMERCATO “ SI CON 
TE” PROPONIAMO IN 
VENDITA    Ampio e lumi-
noso appartamento posto 
al 1° piano con ascensore 
in buone condizioni interne 
composto: ingresso, sala 
con accesso al terrazzo 
di mq 140, cucina abita-
bile, due camere, bagno, 

ripostiglio e cantina. Termo autonomo. DA VISIONARE!!!!!! 
E’ un ESCLUSIVA MEDIACASAITALIA - - CLASSE F - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): 160,87 kWh/m²anno

5000 FALCONARA MARITTIMA IN 
ZONA DI ALTA VISIBILITA’ PRO-
PONIAMO IN VENDITA  Locale 
Commerciale di circa 150 mq. con 

due ampie vetrine fronte strada, 
composto: unico locale, ufficio, ba-
gno. Libero subito e richiesta Euro 
99.000,00 trattabili. - IN FASE DI RI-
LASCIO - Indice Prestazione Ener-
getica (I.P.E.): non indicata

5262 MARINA DI MONTEMARCIA-
NO IN ZONA RESIDENZIALE  Po-
poniamo in vendita appartamento 
posto al piano 2° in buone condizioni 

interne e ottimamente distribuito in-
ternamente composto: Ingresso nel 
soggiorno con cucinotto, camera 
matrimoniale, studio, bagno finestra-
to, ripostiglio e balcone perimetrale. 
L’immobile dispone di garage ed am-
pia soffitta. Libero subito e ideale per 
single e/o giovani coppie. Richiesta € 
72.000,00 - ESCLUSIVA MEDIACA-
SAITALIA - - IN FASE DI RILASCIO 
- Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata

5123 ANCONA VICINANZE CA-
SERMA VIGILI DEL FUOCO OT-
TIMO USO INVESTIMENTO   Ven-
diamo ampio ufficio con ingresso 
indipendente adibito a studio pro-
fessionale di mq 200. L’immobile si 
sviluppa su due livelli d è attualmente 
locato a studi professionali con buo-
na rendita mensile. Richiesta Euro 
95.000,00. E’ un esclusiva Agenzia 
Mediacasaitalia. - CLASSE G - Indi-
ce Prestazione Energetica (I.P.E.): > 
175 kWh/m²anno
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COD. V-574 ANCONA-ZONA 
VIA ASCOLI PICENO

VENDIAMO OTTIMO APP.TO 
- RISTRUTTURATO – DI MQ. 
85 AL 2° PIANO CON SALONE, 
CUCINA, 2 CAMERE, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO (O 2° BAGNO), 
BALCONE. TERMO AUTONO-
MO. A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 
115.000 TRATT.

COD. V-623 ANCONA-
ZONA P.LE CAMERINO

APPARTAMENTO DI MQ. 52 CA. 
AL PIANO RIALZATO CON SOG-
GIORNO, CUCINA CON CAMI-
NO, CAMERA MATRIMONIALE, 
BAGNO, RIPOSTIGLIO, CANTI-
NA. TERMO AUTONOMO. A.P.E. 
CLASSE F.
DA RISTRUTTURARE. EURO 
47.000 TRATTABILI

COD. V-662
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO VALIDO APP.TO 
AL P. TERRA CON INGR. IN-
DIP. CON ZONA GIORNO, 2 
CAMERE, BAGNO, CANTINA 
E PICCOLA CORTE. BUONE 
CONDIZIONI. TERMO AU-
TONOMO. A.P.E. F. OTTIMO 
PREZZO!!!

COD. C-019
ANCONA-BRECCE BIANCHE
VENDIAMO LOCALE DI MQ. 150 CA. AL 
PIANO TERRA CON BAGNO E DOPPIO IN-
GRESSO (UNO CON VETRINA) ADATTO 
PER USO UFFICIO-STUDIO-AMBULATO-
RIO O MAGAZZINO. TERMO AUTONOMO. 
ARIA CONDIZIONATA. BUONE CONDIZIO-
NI. VALIDO ANCHE TIPO AMPIA TAVERNA 
O LOFT (PER ABITARCI SALTUARIAMEN-
TE). EURO 78.000 (IVA INCLUSA)

COD. AA-379
ANCONA-ZONA GRAZIE

AFFITTIAMO OTTIMO APPARTAMEN-
TO BILOCALE AL PIANO TERRA CON 
INGRESSO INDIPENDENTE, OTTIMO 
PER SINGLE O COPPIA, CON INGRES-
SO-SOGGIORNO-ANGOLO COTTURA, 
CAMERA MATRIMONIALE, BAGNO. TER-
MO AUTONOMO. OTTIME CONDIZIONI. 
TERMO AUTONOMO. EURO 350

COD. AA-380
ANCONA-PALOMBARE

AFFITTIAMO APPARTAMEN-
TO BILOCALE CON INGRES-
SO INDIPENDENTE. TERMO 
CENTRALIZZATO. ZONA 
POCO TRAFFICATA CON 
AMPIO PARCHEGGIO. EURO 
350 (+ SPESE COND.LI).

CERCHIAMO IMMOBILI IN 
VENDITA NELLA CITTA’ 
DI ANCONA E IN PERIFE-
RIA PER SODDISFARE LE 
RICHIESTE DEI NOSTRI 
CLIENTI INTERESSATI A 
FARE UN BUON ACQUISTO 
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